证券代码：

６００２０１

股票简称：金宇集团 编号：临

２０１１

—

００４

内蒙古金宇集团股份有限公

司关于股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任。

本公司接到第二大股东大象创业投资有限公司（以下简称“大象投资”）函告，自

２００７

年

７

月

１２

日限售

股解禁至

２０１１

年

３

月

３

日期间， 大象投资已通过上海证券交易所交易系统累计出售本公司股份

１４

，

９３８

，

２００

股，占公司股份总数的

５．３２％

。 本次减持后，大象投资仍持有本公司股份

２６

，

２６１

，

８００

股，占公司股份总

数的

９．３５％

。

详细内容请见公司权益变动报告书。

特此公告。

内蒙古金宇集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年三月四日

内蒙古金宇集团股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：内蒙古金宇集团股份有限公司

上市地点：上海证券交易所

股票简称：金宇集团

股票代码：

６００２０１

信息披露义务人名称：大象创业投资有限公司

股份权益变动性质：减少

住所：深圳市福田区民田路新华保险大厦

２４０５Ａ

通讯地址：深圳市福田区深南大道

６０３１

号杭钢富春大厦

１６１８

权益变动报告书签署日期：

２０１１

年

３

月

４

日

信息披露义务人声明

一、信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公

司信息披露内容与格式准则第

１５

号—权益变动报告书》及相关的法律、法规编写本权益变动报告书。

二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准。

三、依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》的规定，本报告书已全面披露了信息

披露义务人在内蒙古金宇集团股份有限公司拥有权益的股份变动情况。

截至本报告书签署之日，除本报告书披露的信息外，信息披露义务人没有通过任何其他方式增加或

减少在内蒙古金宇集团股份有限公司中拥有权益的股份。

四、信息披露义务人的本次权益变动已得到必要的授权和批准。

五、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。 除信息披露义务人外，没有委托或者授权任

何其他人提供未在本报告中列载的信息和对本报告做出任何解释或者说明。

在本报告中，除非特别说明，以下简称具有以下含义：

金宇集团、上市公司 指 内蒙古金宇集团股份有限公司

信息披露义务人、大象投资 指 大象创业投资有限公司

本报告书 指 内蒙古金宇集团股份有限公司简式权益变动报告书

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

元 指 人民币元

第一节 信息披露义务人介绍

一、基本情况

名称：大象创业投资有限公司

注册地址：深圳市福田区民田路新华保险大厦

２４０５Ａ

法定代表人：周衡龙

注册资本：

１５０００

万元

工商注册号码：

４４０３０１１０２７６０３１３

企业类型：有限责任公司

成立日期：

２００１

年

１２

月

４

日

营业期限：

２００１

年

１２

月

４

日至

２０１１

年

１２

月

４

日

税务登记证号码：国税

４４０３００７３４１４０５３９

；

地税

４４０３００７３４１４０５３９

经营范围：

（一）直接投资高新技术产业和其他技术创新产业；

（二）受托管理和经营其他创业投资公司的创业资本；

（三）投资咨询业务；

（四）直接投资或参与企业孵化器的建设；

（五）法律和行政法规允许的其他业务

主要股东：

金瑞新材料股份有限公司

湖南迪策科技发展有限公司

北京中联精控科技发展有限公司

深圳市盈运通投资发展有限公司

二、董事及主要负责人情况

姓名 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他国家或地区居

留权

周衡龙 总经理、法定代表人 中国 中国 否

员瑞恒 董事长 中国 中国 否

刘晓兵 董事 中国 中国 否

刘 丹 董事 中国 中国 否

周 炜 董事 中国 中国 否

李建平 董事 中国 中国 否

祝俊明 董事 中国 中国 否

蔡国斌 董事 中国 中国 否

贠瑞林 董事 中国 中国 否

王秀华 董事 中国 中国 否

郑卫忠 董事 中国 中国 否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

５％

的情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超

过该上市公司已发行股份的

５％

。

第二节 权益变动目的

本次权益变动在于信息披露义务人自身资金需要而进行减持。

未来

１２

个月大象投资将根据自身投资策略、 市场情况和资金需要有可能增加或继续减持其持有的

金宇集团股票。

第三节 权益变动方式

２００７

年

９

月

１１

日至

２０１１

年

３

月

３

日， 通过证券交易所集中交易方式， 大象投资合计减持

１４

，

９３８

，

２００

股，占金集团总股本的

５．３２％

，减持的价格区间为【

８．７３

】

－

【

１９．９８

】元

／

股。

截至

２０１１

年

３

月

３

日， 大象投资累计减持金宇集团股票

１４

，

９３８

，

２００

股， 减持后大象投资仍持有

２６

，

２６１

，

８００

股金宇集团

Ａ

股普通股股票，占金宇集团总股本的

９．３５％

，是金宇集团的第二大股东。

第四节 前

６

个月买卖上市交易股份的基本情况

大象投资存在自本报告书有关事宜公告之日起前

６

个月内通过证券交易所集中交易方式买卖金宇

集团股票的行为。 具体情况如下：

大象投资自本次权益变动有关事宜公告之日起前

６

个月内共计减持金宇集团

２

，

０２０

，

０００

股股份，其

中

２０１０

年

１２

月减持

１

，

２８１

，

８００

股，

２０１１

年

２

月减持

３３５

，

２００

股，

２０１１

年

３

月减持

４０３

，

０００

股，均为通过证券交

易所集中交易直接减持，减持价格区间为【

１３．２４

】—【

１５．５５

】元

／

股。

第五节 其他重要事项

本报告书已按有关规定对本次交易的有关信息进行了如实披露， 无其他为避免对本报告书内容产

生误解应披露而未披露的信息。

第六节 备查文件

一、 备查文件目录

（一）大象投资的营业执照和税务登记证（复印件）

（二）大象投资法定代表人周衡龙身份证（复印件）

二、 备查文件备置地点

本报告书和备查文件置于以下地点，以供查阅：

地址：深圳市福田区深南大道

６０３１

号杭钢富春大厦

１６１８

房

联系人：罗又专 电 话：

０７５５－８８２６３１７８

地址：呼和浩特市鄂尔多斯大街

２６

号金宇集团董事会办公室

联系人：宋晓庆 电 话：

０４７１－３３３６２６６

声 明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连

带的法律责任。

信息披露义务人：大象创业投资有限公司

法定代表人：周衡龙

签署日期：二

○

一一年三月四日

附表一

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称

内蒙古金宇集团股份有

限公司

上市公司所在

地

内蒙古自治区呼和浩特市鄂尔多斯

大街

２６

号

股票简称 金宇集团 股票代码

６００２０１

信息披露义务人名称 大象创业投资有限公司

信息披露义务

人注册地

深圳市福田区民田路新华保险大厦

２４０５Ａ

拥有权益的股份数量变化

增加

□

减少

√

不变， 但持股人发

生变化

□

有无一致行动

人

有

□

无

√

信息披露义务人是否为上市公司第

一大股东

是

□

否

√

信息披露义务

人是否为上市

公司实际控制

人

是

□

否

√

权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易

√

协议转让

□

国有股行政划转或变更

□

间接方式转让

□

取得上市公司发行的新股

□

执行法院裁定

□

继承

□

赠与

□

其他

□

（请注明）

信息披露义务人披露前拥有权益的

股份数量及占上市公司已发行股份

比例

持股数量：

４１２０００００

股 持股比例：

１４．６７％

本次权益变动后， 信息披露义务人

拥有权益的股份数量及变动比例

变动数量：

２６２６１８００

股 变动比例：

９．３５％

信息披露义务人是否拟于未来

１２

个

月内继续增持

是

√

否

□

信息披露义务人在此前

６

个月是否

在二级市场买卖该上市公司股票

是

√

否

□

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的，信息披露义务人还应当就以下内容予以说明：

控股股东或实际控制人减持时是否

存在侵害上市公司和股东权益的问

题

是

□

否

□

控股股东或实际控制人减持时是否

存在未清偿其对公司的负债， 未解

除公司为其负债提供的担保， 或者

损害公司利益的其他情形

是

□

否

□

（如是，请注明具体情况）

本次权益变动是否需取得批准 是

□

否

□

是否已得到批准 是

□

否

□

填表说明：

１

、存在对照表所列事项的按“是或否”填写核对情况，选择“否”的，必须在栏目中加备注予以说明；

２

、不存在对照表所列事项的按“无”填写核对情况；

３

、需要加注说明的，可在栏目中注明并填写；

４

、信息披露义务人包括投资者及其一致行动人。 信息披露义务人是多人的，可以推选其中一人作为

指定代表以共同名义制作并报送权益变动报告书。

信息披露义务人名称（签章）：大象创业投资有限公司

法定代表人（签章）：周衡龙

签字：

日期：

２０１１

年

３

月

４

日

证券代码：

６００１９６

股票简称：复星医药 编号：临

２０１１－００９

上海复星医药（集团）股份有限公司

第五届董事会第三十次会议

（临时会议）决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海复星医药（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第三十次会议（临时会议）于

２０１１

年

３

月

４

日召开，全体董事以通讯方式出席了会议。 本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、

其他有关法律法规和《公司章程》的规定。 会议审议并通过如下议案：

审议通过《关于

＜

前次募集资金使用情况报告

＞

的议案》。

表决结果：同意

８

票，反对

０

票，弃权

０

票。

本议案将提请股东大会审议。

特此公告。

上海复星医药（集团）股份有限公司

董事会

二零一一年三月四日

证券代码：

６００１９６

股票简称：复星医药 编号：临

２０１１－０１０

上海复星医药（集团）股份有限公司

关于增加

２０１１

年第一次临时股东大会

临时提案的公告及

２０１１

年第一次临时

股东大会的补充通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海复星医药（集团）股份有限公司（以下简称“公司”或“复星医药”）已于

２０１１

年

３

月

１

日在《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊登了《公司第五届

董事会第二十九次会议（临时会议）决议公告暨召开

２０１１

年第一次临时股东大会的通知》，公告了公司

召开

２０１１

年第一次临时股东大会（以下简称“本次股东大会”）的时间、地点、审议事项等有关事宜。

２０１１

年

３

月

４

日，公司董事会收到公司第一大股东上海复星高科技（集团）有限公司（截止

２０１１

年

３

月

４

日持有公司

９１５

，

１２２

，

５２９

股股票，占公司股份总数的

４８．０５％

）提交的临时提案，建议公司董事会将提案

《关于

＜

前次募集资金使用情况报告

＞

的议案》提交本次股东大会审议并表决。 （《前次募集资金使用情况

报告》（包括安永华明会计师事务所出具的《前次募集资金使用情况鉴证报告》）详见公司于上海证券交

易所网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）发布的

２０１１

年第一次临时股东大会会议资料。 ）

新增上述临时提案的程序及内容符合相关法律、法规及《公司章程》的规定，公司董事会同意将上

述提案提交公司于

２０１１

年

３

月

１６

日召开的

２０１１

年第一次临时股东大会审议。

因

２０１１

年第一次临时股东大会新增一项临时提案，公司董事会现对

２０１１

年第一次临时股东大会相

关安排作了相应调整，现补充通知如下：

１

、股东大会召集人：公司董事会

２

、股东大会召开方式：

本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式，公司将通过上海证券交易所交易系统向全

体股东提供网络形式的投票平台，全体股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

公司股东参加本次股东大会，同一股份通过现场、网络或其他方式重复进行表决的，以第一次投票

结果为准。

（注：网络投票操作流程见附件一）。

３

、股东大会召开时间：

现场会议召开时间：

２０１１

年

３

月

１６

日（周三）下午

１４

：

００

，会期半天；

网络投票时间：

２０１１

年

３

月

１６

日（周三）上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

。

４

、现场会议召开地点：上海市新华路

１６０

号（番禺路口）上海影城

５

、股权登记日：

２０１１

年

３

月

７

日（周一）

６

、股东大会内容：

（

１

）审议《关于公司发行

Ｈ

股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市的议案》

（

２

）逐项审议《关于公司发行

Ｈ

股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市方案的议案》

ａ．

发行股票的种类和面值

ｂ．

发行方式

ｃ．

发行规模

ｄ．

定价方式

ｅ．

发行对象

ｆ．

发行时间

ｇ．

发售原则

（

３

）审议《关于公司转为境外募集股份有限公司的议案》

（

４

）审议《关于公司发行

Ｈ

股股票募集资金使用及投向计划的议案》

（

５

）审议《关于本次

Ｈ

股股票发行并上市决议有效期的议案》

（

６

）审议《关于提请股东大会授权公司董事会及其获授权人士全权处理与发行

Ｈ

股股票并在香港联

合交易所有限公司主板上市有关事项的议案》

（

７

）审议《关于修订

＜

上海复星医药（集团）股份有限公司章程

＞

的议案》

（

８

）审议《关于公司发行

Ｈ

股之前滚存利润分配方案的议案》

（

９

）审议《关于修订

＜

上海复星医药（集团）股份有限公司募集资金管理制度

＞

相关条款的议案》

（

１０

）审议《关于

＜

前次募集资金使用情况报告

＞

的议案》

７

、出席本次股东大会的对象：

（

１

）截止到

２０１１

年

３

月

７

日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股

东均有权参加现场会议或在网络投票时间内参加网络投票。 不能亲自出席现场会议的股东可委托他人

作为代理人持股东本人授权委托书参加本次股东大会，该代理人不必为公司股东。

（

２

）公司董事、监事、高级管理人员。

（

３

）公司聘任的中介机构代表及董事会邀请的其他人员。

８

、出席现场会议的登记办法：

法人股东应持股东账户卡或复印件（加盖公章）、营业执照复印件（加盖公章）或境外法人股东的注

册登记证明文件、法人授权委托书和出席人身份证办理登记手续；个人股东需持本人身份证、股东账户

卡办理登记，个人股东的授权代理人须持本人身份证、委托人身份证或复印件、委托人签署的授权委托

书、 委托股东账户卡或复印件于股东大会召开当日下午

１３

：

３０－１４

：

００

至现场会议召开地点办理参会登

记手续。 （注：授权委托书见附件二）

除上述参会登记外，公司不再另行安排股东大会现场登记，亦不接受股东以电话或传真方式办理

登记。

９

、参加本次股东大会股东的食宿及交通费自理。

特此公告。

上海复星医药（集团）股份有限公司

董事会

二零一一年三月四日

附件一：网络投票操作流程：

公司

２０１１

年第一次临时股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式，公司将通过上海证券交

易所交易系统向全体股东提供网络形式的投票平台，全体股东可以在网络投票时间内通过上述系统行

使表决权。

公司股东参加本次股东大会，同一股份通过现场、网络或其他方式重复进行表决的，以第一次投票

结果为准。

本次股东大会网络投票的操作流程如下：

１

、网络投票的时间为：

２０１１

年

３

月

１６

日（周三）上午

９

：

３０－１１

：

３０

、下午

１３

：

００－１５

：

００

。

２

、投票代码：

７３８１９６

；投票简称：复星投票。

３

、股东投票的具体程序：

（

１

）买卖方向为买入投票；

（

２

）申报价格代表本次股东大会的议案

／

表决项序号：

ａ． １．００

元代表“议案

１

”；

ｂ． ２．００

元代表“议案

２

”的所有表决项，

２．０１

代表“议案

２

”中的第

１

个表决项、

２．０２

代表“议案

２

”中的第

２

个表决项，以此类推；

ｃ． ３．００

元代表“议案

３

”，

４．００

元代表“议案

４

”，以此类推；

ｄ． ９９．００

元代表本次股东大会所有议案。 每一议案应以相应的价格分别申报。

具体如下：

公司

简称

议案

序号

议案名称

对应申报

价格（元）

复星

医药

１

关于公司发行

Ｈ

股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市的议案

１

２

关于公司发行

Ｈ

股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市方案的议案

２

（

１

）发行股票的种类和面值

２．０１

（

２

）发行方式

２．０２

（

３

）发行规模

２．０３

（

４

）定价方式

２．０４

（

５

）发行对象

２．０５

（

６

）发行时间

２．０６

（

７

）发售原则

２．０７

３

关于公司转为境外募集股份有限公司的议案

３

４

关于公司发行

Ｈ

股股票募集资金使用及投向计划的议案

４

５

关于本次

Ｈ

股股票发行并上市决议有效期的议案

５

６

关于提请股东大会授权公司董事会及其获授权人士全权处理与发行

Ｈ

股股

票并在香港联合交易所有限公司主板上市有关事项的议案

６

７

关于修订《上海复星医药（集团）股份有限公司章程》的议案

７

８

关于公司发行

Ｈ

股之前滚存利润分配方案的议案

８

９

关于修订《上海复星医药（集团）股份有限公司募集资金管理制度》相关条款

的议案

９

１０

关于《前次募集资金使用情况报告》的议案

１０

本次股东大会所有议案

９９

（

３

）申报股数代表表决意见：

表决意见种类 对应申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

４

、投票举例：

（

１

）股权登记日持有“复星医药”

Ａ

股的沪市投资者，对“议案

２

”中各表决项分别投同意票，其申报如

下：

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

７３８１９６

买入

２．０１

元

１

股

７３８１９６

买入

２．０２

元

１

股

７３８１９６

买入

２．０３

元

１

股

７３８１９６

买入

２．０４

元

１

股

７３８１９６

买入

２．０５

元

１

股

７３８１９６

买入

２．０６

元

１

股

７３８１９６

买入

２．０７

元

１

股

（

２

）股权登记日持有“复星医药”

Ａ

股的沪市投资者，对“议案

２

”中所有表决项一次性投反对票，其申

报如下：

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

７３８１９６

买入

２．００

元

２

股

（

３

）股权登记日持有“复星医药”

Ａ

股的沪市投资者，对本次股东大会所有议案一次性投弃权票，其申报如

下：

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

７３８１９６

买入

９９．００

元

３

股

５

、投票注意事项：

（

１

）股东大会有多个待表决的议案，可以按照任意次序对各议案进行表决申报，表决申报不得撤单；

（

２

）对同一议案不能多次进行表决申报，多次申报的，以第一次申报为准；

（

３

）对不符合上述要求的申报将作为无效申报，不纳入表决统计。

附件二：授权委托书

授权委托书

兹授权

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

先生

／

女士 （身份证号码：

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

） 代表本人

／

本单位 （股东账户：

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

； 委托人身份证号码或营业执照号码：

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

； 委托人持股数：

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

股）出席上海复星医药（集团）股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会，并按以下所示意见代

为行使表决权：

１

、《关于公司发行

Ｈ

股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市的议案》

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

２

、《关于公司发行

Ｈ

股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市方案的议案》

（

１

） 发行股票的种类和面值

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

（

２

） 发行方式

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

（

３

） 发行规模

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

（

４

） 定价方式

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

（

５

） 发行对象

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

（

６

） 发行时间

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

（

７

） 发售原则

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

３

、《关于公司转为境外募集股份有限公司的议案》

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

４

、《关于公司发行

Ｈ

股股票募集资金使用及投向计划的议案》

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

５

、《关于本次

Ｈ

股股票发行并上市决议有效期的议案》

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

６

、《关于提请股东大会授权公司董事会及其获授权人士全权处理与发行

Ｈ

股股票并在香港联合交易所有

限公司主板上市有关事项的议案》

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

７

、《关于修订

＜

上海复星医药（集团）股份有限公司章程

＞

的议案》

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

８

、《关于公司发行

Ｈ

股之前滚存利润分配方案的议案》

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

９

、《关于修订

＜

上海复星医药（集团）股份有限公司募集资金管理制度

＞

相关条款的议案》

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

１０

、《关于

＜

前次募集资金使用情况报告

＞

的议案》

表决意见：

□

同意

□

反对

□

弃权

委托人（签章）：

委托人法定代表人

＜

如适用

＞

（签章）：

受托人签章：

委托日期： 年 月 日

(

上接

B36

版

)

合并所有者权益变动表

编制单位：中成进出口股份有限公司

２０１０

年度 单位：元

母公司所有者权益变动表

编制单位：中成进出口股份有限公司

２０１０

年度 单位：元

信息披露

Disclosure

B35

2011

年

3

月

5

日 星期六

项目

本期金额 上年金额

归属于母公司所有者权益 少数股东权益 所有者权益合计 归属于母公司所有者权益 少数股东权益 所有者权益合计

实收资本（或股

本）

资本公积 减：库存股 专项储备 盈余公积

一般风险

准备

未分配利润 其他

实收资本（或股

本）

资本公积 减：库存股 专项储备 盈余公积

一般风险

准备

未分配利润 其他

一、上年

年末余

额

２９５

，

９８０

，

０００．００ ４４１

，

３８８

，

９９８．２２ ８７

，

０５４

，

９７６．７５ ５８

，

８８２

，

６４９．５１ ６

，

５５０

，

２８５．５４ ７

，

８３０

，

１５０．４８ ８９７

，

６８７

，

０６０．５０ ２９５

，

９８０

，

０００．００ ４４２

，

４８１

，

４９８．２２ ８４

，

５７０

，

８６４．３９ ５９

，

２２１

，

５２１．９５ ６

，

００６

，

４２９．９３ ７

，

５３４

，

１７９．３０ ８９５

，

７９４

，

４９３．７９

加：会计

政策变

更

前期差

错更正

其他

二、本年

年初余

额

２９５

，

９８０

，

０００．００ ４４１

，

３８８

，

９９８．２２ ８７

，

０５４

，

９７６．７５ ５８

，

８８２

，

６４９．５１ ６

，

５５０

，

２８５．５４ ７

，

８３０

，

１５０．４８ ８９７

，

６８７

，

０６０．５０ ２９５

，

９８０

，

０００．００ ４４２

，

４８１

，

４９８．２２ ８４

，

５７０

，

８６４．３９ ５９

，

２２１

，

５２１．９５ ６

，

００６

，

４２９．９３ ７

，

５３４

，

１７９．３０ ８９５

，

７９４

，

４９３．７９

三、本年

增减变

动金额

（减少以

“

－

”号填

列）

６３３

，

７５０．００ ４５５

，

１５６．１４ －１３

，

２５１

，

８５４．２０ －３

，

８８３

，

０３４．６１ －１７４

，

０２４．６４ －１６

，

２２０

，

００７．３１ －１

，

０９２

，

５００．００ ２

，

４８４

，

１１２．３６ －３３８

，

８７２．４４ ５４３

，

８５５．６１ ２９５

，

９７１．１８ １

，

８９２

，

５６６．７１

（一）净

利润

７

，

９２１

，

９０１．９４ －１７４

，

０２４．６４ ７

，

７４７

，

８７７．３０ ２８

，

７８３

，

４３９．９２ ２９５

，

９７１．１８ ２９

，

０７９

，

４１１．１０

（二）其

他综合

收益

６３３

，

７５０．００ －３

，

８８３

，

０３４．６１ －３

，

２４９

，

２８４．６１ －１

，

０９２

，

５００．００ ５４３

，

８５５．６１ －５４８

，

６４４．３９

上述

（一）和

（二）小

计

６３３

，

７５０．００ ７

，

９２１

，

９０１．９４ －３

，

８８３

，

０３４．６１ －１７４

，

０２４．６４ ４

，

４９８

，

５９２．６９ －１

，

０９２

，

５００．００ ２８

，

７８３

，

４３９．９２ ５４３

，

８５５．６１ ２９５

，

９７１．１８ ２８

，

５３０

，

７６６．７１

（三）所

有者投

入和减

少资本

１．

所有

者投入

资本

２．

股份

支付计

入所有

者权益

的金额

３．

其他

（四）利

润分配

４５５

，

１５６．１４ －２１

，

１７３

，

７５６．１４ －２０

，

７１８

，

６００．００ ２

，

４８４

，

１１２．３６ －２９

，

１２２

，

３１２．３６ －２６

，

６３８

，

２００．００

１．

提取

盈余公

积

４５５

，

１５６．１４ －４５５

，

１５６．１４ ２

，

４８４

，

１１２．３６ －２

，

４８４

，

１１２．３６

２．

提取

一般风

险准备

３．

对所

有者（或

股东）的

分配

－２０

，

７１８

，

６００．００ －２０

，

７１８

，

６００．００ －２６

，

６３８

，

２００．００ －２６

，

６３８

，

２００．００

４．

其他

（五）所

有者权

益内部

结转

１．

资本

公积转

增资本

（或股

本）

２．

盈余

公积转

增资本

（或股

本）

３．

盈余

公积弥

补亏损

４．

其他

（六）专

项储备

１．

本期

提取

２．

本期

使用

（七）其

他

四、本期

期末余

额

２９５

，

９８０

，

０００．００ ４４２

，

０２２

，

７４８．２２ ８７

，

５１０

，

１３２．８９ ４５

，

６３０

，

７９５．３１ ２

，

６６７

，

２５０．９３ ７

，

６５６

，

１２５．８４ ８８１

，

４６７

，

０５３．１９ ２９５

，

９８０

，

０００．００ ４４１

，

３８８

，

９９８．２２ ８７

，

０５４

，

９７６．７５ ５８

，

８８２

，

６４９．５１ ６

，

５５０

，

２８５．５４ ７

，

８３０

，

１５０．４８ ８９７

，

６８７

，

０６０．５０

项目

本期金额 上年金额

实收资本（或股本） 资本公积 减：库存股 专项储备 盈余公积

一般风险准

备

未分配利润 所有者权益合计 实收资本（或股本） 资本公积 减：库存股 专项储备 盈余公积

一般风险准

备

未分配利润 所有者权益合计

一、上年

年末余

额

２９５

，

９８０

，

０００．００ ４４１

，

３８８

，

９９８．２２ ８７

，

０５４

，

９７６．７５ ２３

，

６７３

，

３８１．７２ ８４８

，

０９７

，

３５６．６９ ２９５

，

９８０

，

０００．００ ４４２

，

４８１

，

４９８．２２ ８４

，

５７０

，

８６４．３９ ２７

，

９５４

，

５７０．４４ ８５０

，

９８６

，

９３３．０５

加：会计

政策变

更

前期差

错更正

其他

二、本年

年初余

额

２９５

，

９８０

，

０００．００ ４４１

，

３８８

，

９９８．２２ ８７

，

０５４

，

９７６．７５ ２３

，

６７３

，

３８１．７２ ８４８

，

０９７

，

３５６．６９ ２９５

，

９８０

，

０００．００ ４４２

，

４８１

，

４９８．２２ ８４

，

５７０

，

８６４．３９ ２７

，

９５４

，

５７０．４４ ８５０

，

９８６

，

９３３．０５

三、本年

增减变

动金额

（减少以

“

－

”号填

列）

６３３

，

７５０．００ ４５５

，

１５６．１４ －１６

，

６２２

，

１９４．７６ －１５

，

５３３

，

２８８．６２ －１

，

０９２

，

５００．００ ２

，

４８４

，

１１２．３６ －４

，

２８１

，

１８８．７２ －２

，

８８９

，

５７６．３６

（一）净

利润

４

，

５５１

，

５６１．３８ ４

，

５５１

，

５６１．３８ ２４

，

８４１

，

１２３．６４ ２４

，

８４１

，

１２３．６４

（二）其

他综合

收益

６３３

，

７５０．００ ６３３

，

７５０．００ －１

，

０９２

，

５００．００ －１

，

０９２

，

５００．００

上述

（一）和

（二）小

计

６３３

，

７５０．００ ４

，

５５１

，

５６１．３８ ５

，

１８５

，

３１１．３８ －１

，

０９２

，

５００．００ ２４

，

８４１

，

１２３．６４ ２３

，

７４８

，

６２３．６４

（三）所

有者投

入和减

少资本

１．

所有

者投入

资本

２．

股份

支付计

入所有

者权益

的金额

３．

其他

（四）利

润分配

４５５

，

１５６．１４ －２１

，

１７３

，

７５６．１４ －２０

，

７１８

，

６００．００ ２

，

４８４

，

１１２．３６ －２９

，

１２２

，

３１２．３６ －２６

，

６３８

，

２００．００

１．

提取

盈余公

积

４５５

，

１５６．１４ －４５５

，

１５６．１４ ２

，

４８４

，

１１２．３６ －２

，

４８４

，

１１２．３６

２．

提取

一般风

险准备

３．

对所

有者（或

股东）的

分配

－２０

，

７１８

，

６００．００ －２０

，

７１８

，

６００．００ －２６

，

６３８

，

２００．００ －２６

，

６３８

，

２００．００

４．

其他

（五）所

有者权

益内部

结转

１．

资本

公积转

增资本

（或股

本）

２．

盈余

公积转

增资本

（或股

本）

３．

盈余

公积弥

补亏损

４．

其他

（六）专

项储备

１．

本期

提取

２．

本期

使用

（七）其

他

四、本期

期末余

额

２９５

，

９８０

，

０００．００ ４４２

，

０２２

，

７４８．２２ ８７

，

５１０

，

１３２．８９ ７

，

０５１

，

１８６．９６ ８３２

，

５６４

，

０６８．０７ ２９５

，

９８０

，

０００．００ ４４１

，

３８８

，

９９８．２２ ８７

，

０５４

，

９７６．７５ ２３

，

６７３

，

３８１．７２ ８４８

，

０９７

，

３５６．６９

鹏华基金管理有限公司

关于增加中信证券股份有限公司

为鹏华行业成长股票型证券投资

基金及鹏华信用增利债券型证券

投资基金代销机构的公告

根据鹏华基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与中信证券股份有限公司（以下简称

"

中信证

券

"

）签署的《开放式基金销售和服务代理协议》，中信证券将代理本公司旗下鹏华行业成长股票型

证券投资基金（基金代码

206001

）及鹏华信用增利债券型证券投资基金（

A

类份额基金代码

206003

、

B

类份额基金代码

206004

）的销售业务。

自

2011

年

3

月

7

日起，投资者通过中信证券在以下

26

个主要城市的

49

家营业网点办理上述基金

的账户开户和交易等业务：北京、长沙、常州、成都、大连、广东、广州、海门、南京、启东、如皋、上海、

深圳、石家庄、苏州、太原、天津、武汉、西安、徐州、中山、合肥、惠州、沈阳、唐山、襄樊。

投资者可通过以下途径咨询有关情况：

1

、 中信证券股份有限公司

投资者交流热线：

010-84868330

公司网址：

www.cs.ecitic.com

2

、鹏华基金管理有限公司

客户服务热线：

0755-82353668

，

400-6788-999

（免长途话费）

公司网站

:www.phfund.com.cn

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产

,

但不保证基金一定

盈利

,

也不保证最低收益。 投资者投资于本公司基金时应认真阅读相关基金合同、招募说明书等文

件，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

2011

年

3

月

5

日

证券代码：

002229

证券简称：鸿博股份 公告编号：

2011-008

福建鸿博印刷股份有限公司

关于举行

2010

年年度报告

网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

福建鸿博印刷股份有限公司《

2010

年年度报告》已于

2011

年

2

月

23

日经公司第二届董事会第三次会议

审议通过，详情见

2011

年

2

月

25

日《证券时报》、《中国证券报》与巨潮资讯网。

根据深圳证券交易所《关于中小企业板块上市公司举行网上年度报告说明会的通知》的有关规定，公

司将于

2011

年

3

月

9

日（周三）下午

15:00-17:00

在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行

2010

年年度

报告网上说明会，本次说明会将采用网络远程方式举行，投资者可登陆投资者互动平台

http://irm.p5w.net

参

与本次说明会。

届时，公司董事长尤丽娟女士、副董事长兼总经理尤友岳先生、董事兼副总经理陈友梅先生、独立董事

潘琰女士、财务总监周美妹女士、副总经理兼董事会秘书李娟女士和保荐代表人李鸿先生将出席本次网上

说明会。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

福建鸿博股份有限公司

董事会

二零一一年三月四日

光大保德信基金管理有限公司

关于旗下基金参与光大证券股份有限公司

网上交易系统定期定额申购费率优惠活动的公告

为了答谢广大投资者的支持和厚爱，方便投资者通过网上交易进行基金投资，经光大保德信基金

管理有限公司（以下简称

"

本基金管理人

"

）与光大证券股份有限公司协商，决定自

2011

年

3

月

9

日起，对

通过光大证券股份有限公司网上交易系统定期定额申购本基金管理人旗下开放式基金的投资者给予

申购费率优惠。

一、适用投资者范围

通过光大证券股份有限公司网上交易系统定期定额申购本基金管理人旗下的开放式基金的个人

投资者。

二、适用基金

光大保德信量化核心证券投资基金（

360001

）

光大保德信货币市场基金（

360003

）

光大保德信红利股票型证券投资基金（

360005

）

光大保德信新增长股票型证券投资基金（

360006

）

光大保德信优势配置股票型证券投资基金（

360007

）

光大保德信增利收益债券型证券投资基金（

A

类）（

360008

）

光大保德信均衡精选股票型证券投资基金（

360010

）

光大保德信动态优选灵活配置混合型证券投资基金（

360011

）

光大保德信中小盘股票型证券投资基金（

360012

）

三、优惠办法

2011

年

3

月

9

日起，个人投资者通过光大证券股份有限公司网上交易系统定期定额申购本基金管

理人旗下上述基金的，享受申购费率优惠。 具体办法如下：

（一） 优惠前申购费率等于或低于

0.6%

的，不享受优惠，按原申购费率执行。

（二） 优惠前申购费率高于

0.6%

的，实行

4

折优惠，若享受折扣后费率低于

0.6%

，则按

0.6%

执行。

四、重要提示

各基金费率请详见各基金的基金合同、招募说明书等相关法律文件，以及基金管理公司发布的最新业

务公告。

五、其它说明

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1

、光大证券股份有限公司网址：

www.ebscn.com

；

光大证券股份有限公司客户服务电话：

95525

，

400-888-8788

；

光大证券股份有限公司服务网点。

2

、本基金管理人客户服务电话：

400-820-2888

，

021-53524620

；

本基金管理人网站：

www.epf.com.cn

。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金管理人旗下基金时应认真阅读基金的基金合同、招募说明

书。 敬请投资者注意投资风险。

投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投资人

进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有

的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

本公告的解释权归光大保德信基金管理有限公司。

特此公告。

光大保德信基金管理有限公司

2011

年

3

月

5

日